
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3783/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na Przebudowa ulicy Słonecznej w Inowrocławiu, ogłoszenie nr 575556-
N-2020 z dnia 2020-08-18 r.

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.38.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia powyżej 30 000 euro
Termin składania ofert 07.09.2020 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ,,Trans-Pom‘‘, Piotr
Pomagier, Marcinkowo 37, 88-110 Inowrocław, za cenę 1.019.125,17 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)Załączniki do SIWZ
4)Projekt budowlany - zag. terenu - drogi (1) 5)Projekt budowlany - zag. terenu - drogi (2) 6)Projekt
budowlany - zag. terenu - drogi (3) 7)Projekt budowlany odwodnienie ulic 8)Projekt budowlany
oświetlenie drogowe 9)Projekt czasowej organizacji ruchu 10)Opinia geotechniczna 11)specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót - branża drogowa 12)specyfikacja techniczna wykonania i
odbioru robót - branża wod-kan 13)specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża
elektryczna 14)warunki techniczne i uzgodnienia 15)przedmiar robót 16)Wyjasnienie treści SIWZ
31.08.2020 r. 17)poprawiony przedmiar robót branża drogowa 18)poprawiony przedmiar robót branża
elektryczna 19) kosztorys ofertowy - poprawiony 20)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 21)Wyjasnienie i
zmiana treści SIWZ 03.09.2020 r. 22)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 23)poprawiony przedmiar robót
branża elektryczna 03.09.2020 r. 24)kosztorys ofertowy - poprawiony 03.09.2020 r. 25)informacja z
otwarcia ofert 7.09.2020 26)informacja o wyborze oferty 18.09.2020

Załączniki
informacja o wyborze oferty 18.09.2020 pdf, 602 kB

Data opublikowania: 18.09.2020 14:13
Liczba pobrań: 156

informacja z otwarcia ofert 7.09.2020 pdf, 206 kB

Data opublikowania: 07.09.2020 13:59
Liczba pobrań: 180

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3783/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11210
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11211
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11212
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11213
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11214
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11215
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11215
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11216
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11217
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11217
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11218
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11219
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11220
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11220
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11221
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11221
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11222
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11222
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11223
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11224
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11225
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11225
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11226
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11227
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11227
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11228
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11229
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11230
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11230
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11231
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11232
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11232
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11233
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11234
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11234
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11235
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11235
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11234


kosztorys ofertowy - poprawiony 03.09.2020 r. xls, 63 kB

Data opublikowania: 03.09.2020 13:53
Liczba pobrań: 143

poprawiony przedmiar robót branża elektryczna 03.09.2020 r. pdf, 202 kB

Data opublikowania: 03.09.2020 13:52
Liczba pobrań: 150

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia doc, 13 kB

Data opublikowania: 03.09.2020 13:51
Liczba pobrań: 162

Wyjasnienie i zmiana treści SIWZ 03.09.2020 r. pdf, 476 kB

Data opublikowania: 03.09.2020 13:51
Liczba pobrań: 158

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia doc, 14 kB

Data opublikowania: 31.08.2020 13:05
Liczba pobrań: 135

kosztorys ofertowy - poprawiony xls, 63 kB

Data opublikowania: 31.08.2020 13:02
Liczba pobrań: 141

poprawiony przedmiar robót branża elektryczna pdf, 202 kB

Data opublikowania: 31.08.2020 12:59
Liczba pobrań: 144

poprawiony przedmiar robót branża drogowa pdf, 258 kB

Data opublikowania: 31.08.2020 12:58
Liczba pobrań: 139

Wyjasnienie treści SIWZ 31.08.2020 r. pdf, 2.83 MB

Data opublikowania: 31.08.2020 12:57
Liczba pobrań: 173

przedmiar robót zip, 602 kB

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11233
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11232
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11231
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11230
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11229
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11228
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11227
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11226
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11225
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11224


Data opublikowania: 18.08.2020 15:08
Liczba pobrań: 146

warunki techniczne i uzgodnienia zip, 16.52 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:07
Liczba pobrań: 133

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża elektryczna zip, 114 kB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:06
Liczba pobrań: 165

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża wod-kan zip, 184 kB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:05
Liczba pobrań: 132

specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót - branża drogowa zip, 1.33 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:05
Liczba pobrań: 135

Opinia geotechniczna zip, 5.66 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:04
Liczba pobrań: 133

Projekt czasowej organizacji ruchu zip, 22.51 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:03
Liczba pobrań: 145

Projekt budowlany oświetlenie drogowe zip, 2.98 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:02
Liczba pobrań: 135

Projekt budowlany odwodnienie ulic zip, 8.71 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:01
Liczba pobrań: 136

Projekt budowlany - zag. terenu - drogi (3) zip, 7.51 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:00

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11223
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11222
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11221
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11220
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11219
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11218
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11217
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11216
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11215


Liczba pobrań: 160

Projekt budowlany - zag. terenu - drogi (2) zip, 8.14 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 15:00
Liczba pobrań: 162

Projekt budowlany - zag. terenu - drogi (1) zip, 10.38 MB

Data opublikowania: 18.08.2020 14:59
Liczba pobrań: 166

Załączniki do SIWZ zip, 176 kB

Data opublikowania: 18.08.2020 14:56
Liczba pobrań: 145

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 580 kB

Data opublikowania: 18.08.2020 14:55
Liczba pobrań: 163

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 258 kB

Data opublikowania: 18.08.2020 14:54
Liczba pobrań: 149

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 18.08.2020
Opublikował w BIP: Katarzyna Kaczmarek
Data opublikowania: 18.08.2020 15:00
Data ostatniej
aktualizacji: 18.09.2020 14:03

Liczba wyświetleń: 634

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11214
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11213
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11212
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11211
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11210

